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North Macedonia

12-051158/23-0002

28/09/2023 00:00:00

27/09/2026 00:00:00

4202321000************

Основни правила 1 , Дополнителна забелешка 1, и 6 за примена на 
Царинската номенклатура, наименувание на тарифен број 4202 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 4202

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

28/09/2023 00:00:00

Заштитна футрола на преклоп наменета за мобилен телефон. Футролата е 
изработена од 70% полиуретан (надворешен дел) и 30% термопластичен 
полиуретан (внатрешен дел). Футролата е произведена со различни 
димензии во зависност од димензиите на телефонот за кој е наменета и во 
4 различни бои. Футролата е вид на производ кој може да се носи во џеб 
или во рачна торба.
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